[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«19» января  2024 г.                            г. Кондрово                                     № 24-р

	О  внесении изменений в распоряжение администрации Дзержинского района от 30.03.2016 № 106-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Дзержинский район» и урегулированию конфликта интересов

	     На основании статьи 4.2 Закона Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ                   «О муниципальной службе в Калужской области»
     1. Внести изменения в распоряжение  администрации Дзержинского района  от 30.03.2016 № 106-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в администрации  (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Дзержинский район» и урегулированию конфликта интересов, изложив Приложение №2 в новой редакции (прилагается).
             2. Распоряжение администрации Дзержинского района от 14.09.2023  № 1082-р считать утратившим силу.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дзержинского района Юркову С.А.

	Глава администрации

Дзержинского района                                                                                       Е.О. Вирков

Приложение
к распоряжению администрации

Дзержинского района

от «19» января 2024г. № 24-р
С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Дзержинский район» и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Юркова Светлана Алексеевна
	Управляющий делами администрации Дзержинского района

	Заместитель председателя комиссии

	Гусаров Алексей Алексеевич
	Заместитель главы администрации Дзержинского района

	Секретарь комиссии

	Зазымина Елена Викторовна
	Заместитель заведующего отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации Дзержинского района

	Члены комиссии

	Подковко Наталья Юрьевна
	Заведующий отделом правового обеспечения деятельности администрации Дзержинского района

	Петрухина Татьяна Викторовна
	Заведующий МКДОУ Детский сад «Родничок» г.Кондрово

(по согласованию)

	Представитель  отдела по профилактике коррупционных правонарушений  Администрации Губернатора Калужской области

(по согласованию)

	Представитель Дзержинского районного Собрания

(по согласованию)